
 п.г.т. Уруссу                                   №465             16 декабря 2021 г.                                                                

 

О направлении обучающихся  

на республиканскую профильную смену  

«Галстучная страна» 

 

  

В связи с проведением республиканской профильной смены 

«Галстучная страна» с 24 по 29 декабря 2021г. на базе государственного 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Республиканский 

детский оздоровительно-образовательный центр «Костер» (Республика 

Татарстан, Высокогорский район, ст.Бирюли, ул.Сосновая, д.9) и на 

основании письма Министерства образования и науки Республики Матарстан 

от 06.12.2021 № 16018/21 «О направлении обучающихся на республиканскую 

профильную смену «Галстучная страна» и письма № 16574/21 от 15.12.2021г. 

«О направлении на республиканскую профильную смену «Галстучная 

страна», приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений направить 

обучающихся согласно приложению и провести инструктажи с 

обучающимися и сопровождающими по пути следования и на месте 

проведения мероприятия. 

2. Назначить ответственным за жизнь и безопасность во время пути 

следования: 

- 24 декабря 2021г. Макуеву Г.Н. – педагога-организатора МБОУ 

«Уруссинская гимназия» Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан, 

- 29 декабря 2021 г. Галимову Л.Ф. - педагога-организатора МБОУ 

«Уруссинская СОШ №3» Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

по воспитательной работе Мухаметзянову А.Ф. 

 

 

Начальник                                                                                                                 С.А.Абрамов 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»  
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

 

                      БОЕРЫК 



Приложение 

к приказу МКУ «Отдел образования 

Исполнительного комитета  

Ютазинского муниципального  

Республики Татарстан» 

№465 от 16 декабря 2021 года 

 

 

Список участников  

Республиканской профильной смены «Галстучная страна» 

 

Ф.И.О. обучающегося Наименование ОУ 

Насыбуллин Дамир 

Мунирович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Уруссинская средняя 

общеобразовательная школа №3» Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан 

Галиева Диляра 

Назиповна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Уруссинская гимназия» 

Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан 

Ахметзянова Айзана 

Ильдусовна 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Уруссинская гимназия" 

Ютазинского муниципального района РТ 

Фатхиева Лилия 

Рамилевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Байрякинская средняя 

общеобразовательная школа» Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан 

Картушина Арина 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Уруссинская гимназия» 

Ютазинского муниципального района Республики 

Татарстан 

Халиков Аяз Сагитович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Байрякинская средняя 

общеобразовательная школа» Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан 

 


